平成 28年 12 月 14 日

各 位
会社名   株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）
問合せ先  取  締  役  江 守 裕 樹

（電話：03－6855－8180）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 12 月 13 日開催の取締役会において、平成 29 年 1 月 1 日付で人事異動を

行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29年 1月 1日付）

①役員の人事

氏名 新役職名 旧役職名

松村 雅浩
取締役

販売推進統括部長

取締役

販売推進統括部長

兼 営業企画部長

 ②幹部社員の人事

氏名 新役職名 旧役職名

塩澤 薫

執行役員

販売推進統括部 副統括部長

兼 営業企画部長

執行役員

営業統括部 副統括部長

兼 ＳＳ営業部長

藤本 正樹
営業統括部

ＳＳ営業部長

営業統括部

ＳＳ営業部 第一課長

以 上